令和４年４月１５日

会 員 各 位

（一社）秋田県ＬＰガス協会

事務局

総合防災課消防保安班の人事異動等について

標記について、４月１日付で下記のように人事異動等がありましたので

お知らせします。

 《消防保安班》

主幹兼班長 田口 彰一（新任） 班の総括

   副主幹   沢木 昭祥     高圧ガス保安法（液石則販売除く）

専門員   保坂 伸      液化石油ガス法の立入検査

主 査   髙橋 大（新任）  液化石油ガス法と高圧ガス保安法液石則販売のみ

        〒０１０－８５７２

        秋田市山王三丁目１－１

        電話番号：０１８－８６０－４５６６

        Ｆ Ａ Ｘ：０１８－８２４－１１９０